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
8-920-015-61-99

> 2-комнатную квартиру, ул. Севастополь-
ская, 1/2, кирпич, 46 кв. м, комнаты изоли-
рованы, с/у совмещен, состояние жилое, 
1550 т. руб. Т. 8-908-158-14-41

> 2-комнатную квартиру, ул. Нижегородская, 
4-й этаж, не угловая, 43 кв. м, кухня 7,5 кв. 
м, балкон застеклен, чистая, 1750 т. руб. Т. 
8-908-158-14-41

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 7/9, 
панель, не угловая, комнаты изолированы, 
с/у раздельный, счетчики, пласт. окна, 
метал. входная дверь, состояние хорошее, 
1850 т. руб. Т. 8-908-158-14-41

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 3-й этаж, 
кирпич, не угловая, 40,5 кв. м, комнаты 
изолированы, пласт. окна, балкон засте-
клен, 1850 т. руб., торг. Т. 8-908-158-14-41

> 2-комнатную квартиру, Комсомольский б-р, 
1/5, не угловая, кооперативный дом, 40,5 
кв. м, комнаты изолированны, состояние 
простое, 1550 т. руб. Т. 8-908-158-14-41

> 2-комнатную квартиру, ул. Молодёжная, 
1/5, кирпич, у/п, 47 кв. м, кухня 9,4 кв. м, 
мебель, пласт. окна, лоджия 6 м застекле-
на, погреб, 2400 т. руб. Т. 8-908-158-14-41

> 2-комнатную квартиру, ул. 50 лет ВЛКСМ, 
52 кв. м, у/п, кухня 8 кв. м, ремонт, пласт. 
окна, с/у раздельный, в кафеле, кух. 
гарнитур, лоджия, тамбур, 2380 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, центр, 2-й этаж, 
не угловая, 52 кв. м, у/п, изолир. комнаты, 
пласт. окна, с/у раздельный, в кафеле, 
лоджия 6 кв. м, остеклена, 2300 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Калинина, кир-
пич, у/п, кухня 8 кв. м, капитальный ремонт, 
отличное состояние, лоджия, 2600 т. руб. 
Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 3/5, 
кирпич, не угловая, ремонт, пласт. окна, 
потолки выровнены, с/у в кафеле, кух. 
гарнитур, балкон под ключ, 2050 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, Комсомольский 
б-р, 4/5, 48 кв. м, не угловая, большие 
комнаты, косметический ремонт, балкон 
остеклен, 1750 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Калинина, 2/5, 
кирпич, не угловая, 43 кв. м, комнаты изо-
лированы, пласт. окна, м/комн. двери, с/у в 
кафеле, мебель, 1920 т. руб. Т. 8-920-070-
06-39

> 2-комнатную квартиру, у/п, комнаты изо-
лированные на разные стороны, с/у раз-
дельный-кафель, лоджия застеклена, кап.
ремонт, встроенная мебель, 2100 т. руб. Т. 
8-920-072-40-07

> 2-комнатную квартиру, ул. Советская, 
40 кв. м, комнаты изолированные, с/у 
раздельный, состояние хорошее. Т. 8-930-
700-37-76

> 2-комнатную квартиру, ул. Кирова, 54 кв. 
м, комнаты изолированные, кухня 8 кв. м, 
лоджия 6 м, ремонт. Т. 8-930-700-37-76

> 2- комнатную квартиру, 11-й мкр., у/п, с/у 
раздельный, кухня 8 кв. м, комнаты изоли-
рованные, лоджия(застеклена), состояние 
отличное,1950 т. руб. Т. 8-930-700-37-76

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 2/5, 
кирпич, не угловая, 60 кв. м, комнаты изо-
лированные, кухня 8 кв. м, лоджия 12 кв. м. 
Т. 8-930-700-37-76

> 2-комнатную квартиру, р/п Выездное, 45 
кв. м, кухня 9 кв. м, лоджия, 1170 т. руб. Т. 
8-930-700-37-76

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 40 кв. 
м, с/у совмещен, окна ПВХ, состояние 
хорошее. Т. 8-930-700-37-76

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 44 кв. 
м, 4/5, кирпич, кухня - 6 кв. м, состояние 
хорошее, 1680 т. руб. Т. 8-920-027-94-93

> 2-комнатную квартиру, с. Щедровка, в/у, 
ремонт, и/о, 49 кв. м, или обмен на жилье в 
Арзамасе, 849 т. руб. Т. 8-920-014-98-22

> 2-комнатную квартиру, ул. 50 лет ВЛКСМ, 
55 кв. м, 2900 т. руб. и 2-комнатную кварти-
ру, 11-й мкр., 2350 т. руб. Т. 8-904-397-45-
05

> 2-комнатную квартиру, ул. 1 Мая, на вто-
ром этаже, 43 кв. м, комнаты смежные, со-
стояние жилое, не угловая, с/у совмещен, 
1750 т. руб. Т. 8-920-047-58-51

> 2-комнатную квартиру, с. Кирилловка, 1/2, 
панель, и/о, ремонт, 48 кв.м, лоджия, 1450 
т.руб. Т. 8-920-014-98-22

> 2-комнатную квартиру, ул. 3-я Вокзальная, 
д. 1/1, 1/5 кирпич, 36 кв. м, 1300 т. руб. Т. 
8-920-015-61-99

> 2-комнатную квартиру, у/п, новострой, ул. 
Кирова, д. 34, 1/9 кирпич, 62 кв. м, 3000 т. 
руб. Т. 8-920-015-61-99

> 2-комнатную квартиру, ул. Калинина, и/о, 
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
кв. м, новый дом, и/о, кухня 10 м, пласт. 
окна, гардеробная, лоджия, 1463 т. руб. Т. 
8-953-552-34-60
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> дом, с. Морозовка, бревно, 60 кв. м, на 
фундаменте, крыша-металл, газ - перед 
домом, 11 сот. земли, надворные построй-
ки, 1050 т. руб., торг. . Т.8-930-81-81-001

> 2-этажный дом, ул. Пушкина, 110 кв. м, 1-й 
эт., АГВ, ц/к, свет, вода, в/у в доме, пласт. 
окна, облицован кирпичом, 3150 т. руб. Т. 
8-953-550-93-63

> ч/дома, р-н «КОММАШ», 35 кв. м, в/у, АГВ, 
1,5 сот. земли, состояние жилое, 800 т. 
руб. Т. 8-908-158-14-41

> дом, с. Новый Усад, ул. Свободы, 40 кв. 
м, кирпич, требует кап.ремонта, 17 сот. 
земли, 450 т. руб., торг. Т. 8-920-015-61-99

> дом, с. Красное, 55 кв. м, дерево, газ, вода, 
20 сот. земли, 1250 т. руб., торг. Т. 8-929-
052-58-68

> дом, с. Новый Усад, ул. Гражданская, 60 
кв. м, дерево, газ, вода, м/канализация, 45 
сот. земли, 1400 т. руб., торг. Т. 8-929-052-
58-68

> дом ул. Красной милиции, 100 кв. м, дере-
во, 19 сот. земли, 4600 т. руб. Т. 8-920-015-
61-99

> ч/дома, ул. Березина, дерево-кирпич, 4 
комнаты, 90 кв. м, 6 сот. земли, 2600 т. руб. 
Т. 8-929-052-58-68

> дом, Первомайский р-н, 55 кв. м, печка, 
180 т. руб. Т.  8-904-397-45-05

> дом, с. Морозовка, 110 кв. м, 10 сот. земли, 
газ и вода рядом, электричество на участ-
ке, все в собственности, возможен обмен 
на квартиру или комнату с доплатой. Т. 
8-904-397-45-05

> ч/дома, ул. Горького, 32,5 кв. м, 2 комнаты, 
вода, в/у, АГВ, ц/канализация, отдельный 
вход, огород 6 с земли, 850 т. руб. Т. 8-908-
167-61-22

> дом, ул. Свободы, 78 кв. м, 2 изолирован-
ные комнаты, кухня + гостиная, большая 
прихожая, с/у совмещен — кафель, хоро-
ший ремонт, 11,5 сот. земли, 6800 т. руб. 
или меняем. Т. 8-910-872-79-09

> ч/дома, ул. Грибоедова, 53 кв. м, 2 
комнаты, в/у, АГВ, статус квартира, дом 
на двоих, отдельный вход, 4 сот. земли, 
подходит под ипотеку и мат. капитал, 1950 
т. руб. Торг. Т. 8-908-158-14-41

> ч/дома, ул. Октябрьская, 36 кв. м, + цоколь 
36 кв. м, дом на троих, в/у, ремонт, кирп. 
гараж, 4 сот. земли, 1350 т. руб. Т. 8-908-
158-14-41

> дом-особняк, ул. Октябрьская, 80 кв. м, 
кирпич, в/у, и/о, хорошее состояние, 10 
сот. земли. Т. 8-930-700-37-76

> новый кирпичный дом, с. Кичанзино, 57 
кв. м, и/о, в/у, отличное состояние, гараж, 
баня, сад, 10 сот. земли, 1350 т. руб. Т. 
8-920-027-94-93

> дом, с. Котиха, 27 кв. м, бревно, печное 
отопление, 2 комнаты, 30 сот. земли, рас-
смотрю вариант под материнский капитал, 
200 т. руб. Т. 8-920-014-98-22

> дом, с. Мерлино, 85 кв. м, бревно на 
фундаменте, с кирпичным пристроем, газ 
АГВ, местная канализация, надворные по-
стройки, баня, погреб, 32 сот. земли 1600 т. 
руб. Т. 8-920-014-98-22

> дом, с. Мерлино, новострой, 80 кв. м, 
кирпич, перегородки, полы и потолки 
имеются, надворные постройки, гараж, 24 
сот. земли, хороший подьезд к дому, 1250 
т. руб. Т. 8-920-014-98-22

> дом кирпич, со в/у, 75 кв. м, 3 комнаты, кух-
ня, 12 сот. ухоженной земли или меняем на 
1 комнатную квартиру. Т. 8-915-957-47-31

> ч/дома, кирпич, с ч/у , 60 кв. м, 2 комнаты 
+ кухня, газ, АГВ, вода, м/канализация, 
хорошие соседи, 15 сот. земли, 1150 т. руб. 
Т. 8-915-957-47-31

> дом, с. Красное, 65 кв. м, в/у, в центре, 
ремонт, 2 комнаты и большая кухня, 15 сот. 
земли, 2100 т. руб. Т. 8-908-162-54-54

> дом с. Никольское, 35 кв. м, бревенчатый 
на фундаменте, ремонт, вода, м/канали-
зация, новая крыша, баня, теплица, над-
ворные постройки, земельный участок 30 
сот. земли, 550 т. руб. Т. 8-920-014-98-22

> дом, с. Медынцево, бревно, 45 кв. м, 
ремонт, пластиковые окна, новое газовое 
отопление, с/у, новая баня, несколько 
надворных построек для разведения 
животных, 20 сот. земли, 800 т.руб. Т. 
8-987-758-27-97

> дом, с Котиха, бревно, 56 кв. м, баня, над-
ворные постройки, 30 сот. земли, сад. Т. 
8-986-765-87-07, 8-986-769-68-05

> дом, с. Веригино, 48 кв. м, газ, вода, со в/у, 
ремонт, двор, баня, 25 сот. земли, соб-
ственник, 2000 т. руб. Т. 8-952-440-24-12, 
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
СССР, ноутбуки. Т. 8-909-287-38-59

> скупка лома электроники СССР: теле-
визоры, эл. двигатели, радиодетали, 
радиоплаты, стир. машины и т.д. Т. 
8-952-766-91-00

> лом твердосплава ВК, ТК, быстрореза, 
пластины ВК, советские новые. Т. 8-987-
541-57-87

> дорого старинные вещи: иконы, 
картины, награды, фарфор, марки, из-
делия из серебра, монеты, советские 
деньги. Ёлочные игрушки. Детские 
игрушки советского периода, куклы, 
машинки, игры. Т. 8-920-254-40-60

> иконы в любом состоянии, картины от 
50 т. руб., самовары, статуэтки, книги, 
монеты, колокольчики и предметы из 
серебра и золота. Т. 8-920-000-71-72

> нижегородский «Антикваръ» купит 
дорого старинные иконы, бесплатный 
выезд к вам на дом. Т. 8-904-391-62-65

> радиодетали, конденсаторы, микросхемы, 
реле, диоды, тиристоры, лампы, приборы 
и др. Т. 8-916-739-44-34 

> 3-комнатную квартиру, ул. Березина, 66 
кв. м, 3-й этаж, 2100 т. руб. Т. 8-920-015-
61-99

> 3-комнатную квартиру, с. Мотовилово, 
2-й этаж, 65 кв. м, кухня 8 кв. м, комнаты 
изолированные, лоджия застеклена, 680 
т. руб. Т. 8-908-158-14-41

> 3- комнатную квартиру, ул. Севастополь-
ская, 62 кв. м, у/п, хорошее состояние, 
пласт. окна, с/у раздельный, лоджия 
остеклена пластик, кладовка, 2600 т. руб., 
срочно. Т. 8-952-442-19-52

> 3-комнатную квартиру, .пр. Ленина, ре-
монт, 1700 т. руб. Т. 8-950-606-23-06

> 3-комнатную элитную квартиру, ул. К. 
Маркса, д. 61, на среднем этаже, 115 кв. 
м, дизайнерский ремонт, остаётся вся 
встроенная мебель и техника. Т. 8-920-
047-58-51

> 3-комнатную квартиру, пр. Ленина, 2/9, 
панель, комнаты на разные стороны, в 
хорошем состоянии, 2460 т. руб. Т. 8-902-
307-07-76

> 3-комнатную квартиру, пр. Ленина, 3-й 
этаж, с/у совмещен, пласт. окно, хорошее 
состояние, 1700 т. руб. Т. 8-915-951-09-95

> 3-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
55 кв. м, 4-й эт, не угловая, комнаты на 
разные стороны, балкон застеклен, чистая 
продажа, 2300 т. руб. Т. 8-915-951-09-95

> 3-комнатную квартиру, ул. Мира,  63 кв. м, 
кухня 8 кв. м, 3 изолированные комнаты, 
лоджия, кух. гарнитур, 2500 т. руб. Т. 
8-953-550-93-63

> 3-комнатную квартиру, и/о, ул. Пландина, 
70 кв. м, 4/5, кирпич, ремонт, хорошая 
планировка, ламинит, лоджия 6 м, место 
под парковку. Т. 8-910-122-81-10

> 3-комнатную квартиру, ул. Красный 
путь, 3/5, кирпич, ремонт, пласт. окна, 
с/у- кафель, кухонный гарнитур, балкон 
застеклен, 1800 т. руб., срочно. Т. 8-930-
81-81-001

> 3-комнатную квартиру, ул. Мира, 63 кв. м, 
+12 кв. м лоджия, большие изолированные 
комнаты, холл, пласт. окна, с/у – кафель, 
рассмотрю обмен на 1-2-комнатную с до-
платой. Т. 8-910-122-81-10

> 4-комнатную квартиру, у/п, ул. Кирова, 80 
кв. м, 2/5, кирпич, отличная планировка, 
ремонт, пласт. окна, с/у кафель, рассмо-
трю варианты обмена. Т. 8-910-122-81-10.

> 4-комнатную элитную квартиру, ул. 
Пландина, 120 кв. м, 2/5, кирпич, отличная 
планировка, евроремонт, кабинет, гарде-
робная, 3 лоджии, рассмотрю варианты 
обмена. Т. 8-910-122-81-10

> 4-комнатную квартиру, ул. Мира, 62 кв. м, 
3/9, лоджия, 1850 т. руб. Т. 8-953-550-93-
63

> 4-комнатную квартиру, пр. Ленина, 63 кв. 
м, кухня 8 кв. м, 3 изолированные комна-
ты, лоджия, сделан ремонт, 2500 т. руб. Т. 
8-953-550-93-63

> 4-комнатную квартиру, ул. Мира, панель, 
пласт. окна, лоджия застекленная пла-
стиком, хороший ремонт, рассмотрю ва-
рианты обмена на 1-комнатную квартиру, 
2050 т. руб. Т. 8-952-476-09-75

> 4-комнатню квартиру, ул. Нижегородская, 
5/5, в хорошем состоянии, мебель. Т. 
8-908-162-55-43 

> или меняю на авто 1-комнатную 
квартиру, ул. Владимирского, 24 кв. 
м, 1100 т. руб., торг. Т. 8-910-126-29-94

> дом, со в/у, 92 кв. м, с. Красное, 10 сот. 
земли, делали для себя, собственник. Т. 
8-905-866-10-57

> дом, с. Абрамово с газом, 50 кв. м, 750 т. 
руб.Т. 8-908-162-5543

> дом, р.п. Выездное, ул. Южная, 45 кв. 
м, газ, вода, мест. канализация, новая 
крыша, хорошее состояние, баня, 8 сот. 
земли, 1750 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> дом из бруса с мансардой, 76 кв. м, 9 
сот. земли, с. Морозовка, 1050 т. руб. Т. 
8-920-019-80-01

> ч/дома, г. Арзамас, 70 кв. м, 4 комнаты, 
в/у, 1500 т. руб. Т. 8-915-951-09-95

> дом, р. п. Выездное, 60 кв. м, газ, вода, 10 
сот. земли, 2300 т. руб. Т. 8-915-951-09-
95

> дом, ул. Красноармейская, 2-этажный, 
кирпич, 100 кв. м, в/у, АГВ, 3 комнаты 
+ кухня + летние комнаты на 2 этаже, 
крыша-металлочерепица, гараж - 50 кв. 
м, 2,5 сот. земли, срочно, недорого. Т. 
8-910-122-81-10

> дом-новострой, центр города, 120 кв. 
м, стопа под крышей, кирпич, окна, все 
коммуникации, 4,5 сот. земли, обмен на 
1-2 комнатную квартиру с доплатой. Т. 
8-910-122-81-10

> дом, центр города, 120 кв. м, 2 этажа, 
кирпич, со в/у, ремонт, 3 комнаты+кухня, 
2 уровень – комната+кухня, 8 сот. земли, 
сад, гараж. Т. 8-930-81-81-001

> дом-новострой, пригород Арзамаса, 170 
кв. м, блоки + утеплен и отштукатурен, 3 
уровня, кухня-гостиная, 3 спальни, каби-
нет, холл, 2 с/у, веранда 30 кв. м, гараж, 
10 сот. земли. Т. 8-910-122-81-10

> дом, мкр. «Кирилловский», 250 кв. м, 2 
этажа, кирпич, в/у, 5 комнат+кухня, холл, 
2 санузла, ремонт, частично мебель, 10 
сот. земли, гараж, рассмотрю варианты 
обмена. Т. 8-910-122-81-10

> дом, Кирилловка, 40 кв. м, бревно, в хоро-
шем состоянии, газ, вода - рядом, 5 сот. 
земли, земля обрабатывается, дешево. 
Т. 8-910-122-81-10

> дом - новострой, с. Морозовка, 150 кв. м, 
2 этажа, гипсоблоки, крыша-металлоче-
репица, пласт. окна, все коммуникации 
– рядом, 14 сот. земли или меняю на 
квартиру в Арзамасе. Т. 8-930-81-81-001

ПРОДОЛЖЕНИЕ
на стр. 8
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Услуги электрика: монтаж. 
Замена, ремонт электропроводки, 
все виды работ любой сложности. 

Т. 8-960-177-95-55, Сергей, 8-908-
720-64-64, Дмитрий

Мастер по дому: электрика, 
сантехника, сборка мебели, 

бытовые вопросы.
Т. 8-987-087-45-77

Обиваем, утепляем 
двери, замена 
замков, опыт. 

Т. 8-930-714-14-59

ГАЗель+грузчики.
Т. 8-905-866-22-50

РЕМОНТ ПОЛА. 
Т. 8-909-293-64-20

ÎÁÚßÂËÅÍÈß

> 1-комнатную квартиру, с и/о, ремонтом до 
2300 т. руб. Т. 8-920-003-00-34

> 1,2,3-комнатную квартиру, рассмотрю 
варианты. Т. 8-910-122-81-10

> квартиру от собственника в Арзамасском 
районе, рассмотрю варианты. Т. 8-930-81-
81-001

> комнату, наличные. Т. 8-950-620-53-08
> любое жилье (дом, квартиру), срочно на-

личные. Т. 8-908-162-54-54
> срочно квартиру или дом(ч/дома), рассмо-

трю варианты. 8-920-047-58-51
> дом в городе или ближайшем пригороде, 

до 3 млн рублей. Т. 8-910-122-81-10
ÑÄÀÞ

> по суткам, неделям, часам квартиру в 
центре с современным ремонтом. Т. 8-920-
29-88-018

> площади в аренду по адресу: Ар-
замас, Комсомольский б-р, 8Б, БЦ 
«Бульвар». Т. 8-950-354-16-77 

> 2-комнатную квартиру, у/п, ул.Зеленая, 
2-й эт, изолированный комнаты, кухонный 
гарнитур, лоджия, на длительный срок. Т. 
8-910-122-81-10

ÑÍÈÌÓ
> 1-комнатную квартиру в г. Арзамасе. Т. 

8-953-572-92-35
> 1,2-комнатную квартиру на длительный 

срок от хозяина. Т. 8-950-617-78-07

> 2-комнатную квартиру в г. Арзамасе, рас-
смотрю все варианты. Т. 8-908-739-16-68

> квартиру от собственника на длительный 
срок. Т. 8-902-685-84-20

> молодая семья снимет квартиру. Т. 8910-
149-18-89

ÓÑËÓÃÈ
> наружное утепление квартир, домов, бань, 

гаражей, выезд в район. Т. 8-908-156-66-50
> сборка, ремонт корпусной мебели. Т. 

8-908-158-65-70
> щебень, песок, навоз, перегной, ГАЗ, 

самосвал,  вывоз мусора. Т.: 8-905-
011-47-83, 8-910-797-63-54

> услуги электрика, электромонтаж про-
водки, замена розеток, счетчиков и вы-
ключателей. Т. 8-999-139-70-06

> электромонтаж проводки любой 
сложности, с проектом и без него, 
грамотно и в срок.  4-я группа электро-
безопасности. Т. 8-902-787-1825

> электрика, водопровод, штукатурка, плит-
ка, ламинат и т. д. Т. 8-910-007-11-30

> электрик, быстро, качественно, на-
дежно. Т. 8-930-288-22-24

> услуги электрика, замена светильников, 
выключателей, розеток, счетчиков, 
автоматов, электромонтаж, дешево. Т. 
8-930-802-23-15

> водопровод, отопление и другие 
сантехнические работы, лицензия, 
гарантия. Т. 8-902-309-27-66
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